ת"פ (חיפה) 23205-05-24 - מדינת ישראל נ' פלוני שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 23205-05-24

מדינת ישראל
נ ג ד

פלוני (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[24.06.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הודה בעובדות כתב אישום המתוקן (במ/1) והורשע בביצוע עבירה של תקיפת בת זוג בניגוד לסעיף 382(ב)

+ סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של תקיפה גורמת חבלה של ממש בניגוד
לסעיף 380 לחוק העונשין.

בתאם לעובדות כתב אישום המתוקן בתמצית, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים
והתגוררו ביחד עם ילדיהם ו.מ. (להלן: "ו.מ.") והקטין א.מ. (להלן: "הקטין") בדירתם בחיפה (להלן: "בדירה").

והגבייה
ניתן לשלם את התחייבות שהופעלה באחת הדרכים הבאות:

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.
ניתן היום, י"ח סיוון תשפ"ד, 24 יוני 2024, במעמד הצדדים.